Firma: G Store & Repair doo
(@ STDRE Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66
uUBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU Fax:

PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

MIMAX LOOL, klippawursawlti, ACP-36 COFM105AERI2,sj
VIVAX COOL, klima ur.multi, ACP-
36COFM105AERI2,spoljna jed

Sifra: 18850
Kategorija prozivoda: Klima uredaji
Proizvodad: VIVAX

Cena: 160196,00 rsd.

Maksimalni kapacitet hladenja: 13.72
Kapacitet hladenja [kW]: 10.55
Minimalni kapacitet hladenja: 2.051
Maksimalni kapacitet grijanja: 13.72
Minimalni kapacitet grijanja: 2.34
Kapacitet grejanja [kKW]: 10.55
Ekoloski plin: R32
Energetska klasa hladenja: A++
Energetska klasa grejanja: A+
SEER koeficijent: 6.5
SCOP koeficijent: 4
Predvideno opterecenje pri gre: 9.2
Jacina zvuka pri standardnim u: 68

Funkcionalnosti:

Ulazna snaga hladenja [W]:
Ulazna snaga grejanja [W]:
Buka - V] [dB(A)]:

Podruc¢je rada u modu grijanja:

Promijer cijevi plinske faze:
Max. duzina cijevi:

Max. visinska razlika:
Prednapunjena duzina cijevi:
Nadopuna rashladnog medija:

Razmak nosaca vanjske jedinice:

Neto dimenzije - Sirina:
Neto dimenzije - visina:
Neto dimenzije - dubina:
Neto tezina:

Funkcija samociséenja, Grijac¢
kompresora, Grijac
kondenzatora, Pokretanje pri
niskom naponu, Zastitni pokrov
ventila

3517
2880
63
-20
-15
14
38
80
10
30
30
673
946
810
410
68.8

Podrucje rada u mogu hladenja:
Promijer cijevi tekuce faze:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




